2021年 5月28日

各  位

会 社 名 株式会社ビー・エム・エル

代表者名 代表取締役社長 近藤 健介

弊社が受託した新型コロナウイルスの検査結果について

（名古屋ラボでの新型コロナウイルスPCR検査について 専用ダイヤルの開設）

 2021 年 5 月 21 日付でお知らせいたしました「弊社が受託した新型コロナウイルスの検査結果につい

て」の件に関して、このたび「名古屋ラボでの新型コロナウイルス PCR 検査について」専用ダイヤルを

開設いたしました。本件に関するお問い合わせは下記の窓口までお願い申し上げます。

記

【患者様・医療機関様 専用ダイヤル】

電話番号：０８０－８７７６－５８８０

電話番号：０８０－８７７６－５８８４

【報道機関向け 専用ダイヤル】

電話番号：０８０－８７５７－５９１４

受付時間：日曜日から土曜日 午前8時30分～午後6時30分

開設期間：2021年６月30日（水）迄

この度は多大なご迷惑をおかけしております事を深くお詫び申し上げます。

以上